
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nr.
171
100

8
41
7

360
2

36
09
86
26
3

88
123

5
128
15
6

40
12

007
91
14
11

Nome
Alexande Souza
Fabio Lemans
Joao Pedro
Junior Palace
Cesar Souza
Fabio Verzani
Junior Dinardi
Osvaldo Q. HLM
Robson Lange/Paulo Lizardo
Luigi Bruno
Marcio Giordano
Rodrigo Detilio
Rafael Thiamer
Roberto Gonini
Egydio Ferreira
Alexandre Dante
Zequinha
Marcos Costa
Ricardo Diniz
Murilo Gimenez
Fabiano Tambury
Hugo Netto
Vitor Lombardi
Jean Teixeira

Classe
B Super
B Super
B Novatos
B Novatos
B Light
B Light
B Novatos
B Light
B Novatos
RC
RC
RC
B Light
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
B Light
RC
RC

Melhor Tm
2:02.975
2:03.136
2:03.680
2:04.250
2:04.877
2:05.779
2:06.297
2:06.578
2:13.179
2:13.245
2:14.052
2:14.395
2:15.141
2:15.748
2:16.019
2:16.784
2:18.593
2:18.611
2:19.299
2:19.444
2:22.617
2:22.717
2:22.830
2:23.531

Dif
-

+0.161
+0.705
+1.275
+1.902
+2.804
+3.322
+3.603

+10.204
+10.270
+11.077
+11.420
+12.166
+12.773
+13.044
+13.809
+15.618
+15.636
+16.324
+16.469
+19.642
+19.742
+19.855
+20.556

2o. melhor
2:03.134
2:03.276
2:03.956
2:04.355
2:06.024
2:05.904
2:06.702
2:06.734
2:13.755
2:13.376
2:14.597
2:14.622

-.---
2:17.066
2:16.562
2:18.798
2:19.009
2:18.636
2:19.915
2:20.099
2:23.225
2:27.500
2:33.497
2:24.693

Voltas
5
8
7
8
5
6
9
7
5
7
8
7
1
8
8
8
8
8
6
8
8
2
3
8

Modelo
Fiesta
Celta
Corsa
Celta
Peugeot 2
Celta
Celta
Corsa
Corsa
Celta
Celta
Celta
Corsa
Celta
Celta
Celta
Celta
Celta
Celta
Celta
Celta
Gol
Celta
Celta

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 6a etapa
 Sabado

Class Marcas/ Race Cup

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/07/2021 07:30

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9/11 julho 2021

Impresso: 10/07/2021 08:40:56
Crono Oficial Verde Rosso
Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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